รายการ (๒ ชุด)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จงึประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อ Power Sensor จำนวน  ๑  รายการ (๒ ชุด)      
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท  Mini-Circuits จำกัด สหรัฐอเมริกา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น USD 
๓,๘๑๐.๐๐ (สามพันแปดร้อยสิบดอลลาร์สหรัฐ)  คิดเป็นเงินไทย ๑๒๕,๓๔๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสาม
ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) เป็นราคา Ex-works ส่งมอบหน้าโรงงาน ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร ค่าภาษี
อากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ.